REPUBLIKA E SHQIPERISE )
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adrosa: Rr.Reshit Collako, Tel: 0800 99099 Fax: 042 228-516, Website! weaow.bidan sov.al, E-mails infocihicdag, gowval |
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DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VIETOR
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Plotésohet nga zyrtari qé mbart detyrimin pér deklarim t€ interesave private té tij, t& bashkéshortit/es
dhe & fémijéve madhoré, né bazé t& Ligjit nr.9049, dat¢ 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin ¢
pasurive, t¢ detyrimeve financiare (€ t€ zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ”, me ndryshimet e
pasqyruara né ligjin nr.9367, dt.7.4.2005, ligjin nr.9475, dt.9.2.2006, ligjin nr.9529, dt.11.5.2006
dhe me Ligjin Nr. 85/2012 daté 18.09.2012.

AUTORIZIM "

PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Fuﬂkumnl

| GJYQTAR : :.."j"";'

Institm.mm dhe adresa |

‘Data e emérimit né funksionin q-.._.klycn_ R . Data e dorézimit té deklaratés.
10.11.1997 ' e 28.03.2004

Né bazé té nemit 9/1, € ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin ¢ pasurive, té
detyrimeve financiare té té zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké " i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t€ Deklarimit dhe Kontrollit té Pasurive dhe Konfliktit t€ Interesave dhe personat ¢
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém 1 ILDKPKI-2€, qé t€ verifikojné n¢ (& gjitha
subjelctet private ¢ publike, brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, q&
ekzistojné né emér dhe pér llogaring time. '

Deklaroj se té dhénat e pasqvruara prej meje né kété dokument jané t€ vérteta dhe nuk kam deklaruar
& nuk éshité e vérteté. ¥
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né:llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin e
kryerjes sé veprimit, vlerén né leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin g€ disponaoij, ¢mimin e
blerjes, né mungesé té dokumenteve vlerén q€ keni shtuar apo pakésuar pjesén takuese q€ zotéroni té ¢do lloj
pasurie® té regjistruar ose jo né¢ regjistrat publiké, pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 dhjetor
té viti té deklarimit.

Dokumenta
Vlera me shifra dhe me fjalé t-Pjesa né % | justifikues
(N, _I?lc_ti:'vc}

Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi
i krijimit

Shtese e llogarise bankarc nc
Procredit Bank per shkak te| 33.902
interesave te paterhequra (pesedhjeteetremijecnentegindedy)

- leke _
300.000 (tregindmije) leke 1
Blere autoveture e markes
- ne daten 17.01.2013
' 2725 ) | 3

{(dymijecshtateqindenjezeteepese) euro |
Blere, ne daten 01.10.2013,
garazh me sip. 11.50 metra

katrore nd TN

* Objekti i deklarimit (Meni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr.9049, daté 10.04.2003)
a) pasurité e paluajtshme dhe 1€ drejtat reale mbi to;
hj pasurité e luajtshme, (& regjistrueshme né regjistrat publiké;
¢} sendet me vlerd té vegantd mhbi 500 000 leke;
¢} vlerén e aksioneve, té letrave me vler¢ dhe pjesét e kapitalit né zotériny
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né cash, né llogari mjedhése, n¢ depozité, ng bono thesari dhe né 1uzlc}hﬁniu, ni
leké ose nd valuté té huaj;

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
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Nése by format éshté i pamjafineshiém, vazhdoni (¢ plotésoni né fotokopje té tif.
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TE ARDHURAT DHE ANGAZIIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

- Pérshkruani hollésisht té ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione e ¢do angazhim e
veprimtari tjetér € ka sjellé t€ ardhura personale, pér bashkéshortin‘en dhe fémijét madhoré. Pércalktoni
emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku jané siguruar té ardhurat, adresa , nr. i regjistrit
publik, statusi, objektin ¢ veprimtarisé s€ organizatés, funksionin, natyrén e angazhimit, nga Sdeklarimi i

— ——

méparshém deri mé 31 dhjetor té vitit t& deklarimit.

Pérshkrimi i té ardhurave

valuté (me shifra dhe me fjalé)

‘ Shuma e té ardhurave té krijuara, né leké apo né

| Dokumenta
justifikues
(Nr. Fletéve)

Te ardhura nga paga si gjyqtar ne
Gjvkaten e Rrethit Gjvgesor
Tirane

1.033.538

leke

5

(njemilionetridhjeteetremijeepeseqindetridhejtectete)

1

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
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Nése ky format Eshué | pamjafiueshém, vazhdoni t¢ ploiésoni wé fotokopje té 1y,
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DETYRIMET FINANCIARE

NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

» Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té tretéve etj.)
q¢ ekzistojng brenda dhe jashté vendit, 18 mbetura ende pa u shlver pér periudhén nga deklarimi i
meparshém deri né 31 Dhjetor t& vitit t€ deklarimit, s1 dhe detyrimet e lindura nga zyrtari gjaté vitit té
deklarimit. g i

e T¢ dhénat pér emra personash ndaj t€ ciléve keni detyrime financiarce t€ pasgyrohen né 'i'uffen nr.7, pér
t¢ ruajtur konfidencialitetin e tyre,

Pérshkruani hollésisht géllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe té
mbarimit té detvrimit (muaji/viti}, nr. ¢ kontratés dhe interesin bazé. Pér kredité bankare shumén e kredisé
(principal), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor.

k]

Shuma e shlyer nga Giendja e detyrimit

deklarimi i méparshém | te mbetur pa shlyer | Dokumenta
Pérshkrimi i detyrimeve deri né 31 dhjetor té deri n€ 31 dhjetor t€ | justifikues
' vitit té deklarimit vitit té deklarimit (Nr. Fletéve)
{me shifra dhe fjalé) {me shifra dhe fjalé) |

25.000 (njezeteepesemije) leke ne muaj | 300,000 (treqindmije)
detyrim ushgimaor per vajzen time leke

Pagese vjetore per shkollimin e vajzes | 67.000

time _1&: shkoolen -per (gjashtedhjeteeshtatemi
vitin 2013-20H | je) leke

L=,

: [\
Nése ky format éshié | pamjaftueshém, vazhdoni Emri, Mbiemri, Nénshkrimi (l
té€ plotésoni né fotakopje (€ tij. KRESHNIK OMARI R J ‘
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REPUBLIKA E SHQIPERISE __
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Achsar B Reshit Collakw, Tel: D800 D990, Fax: (42 238-506, Website wwn hicdag.goval, Tamall: infedohidan gov ol

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet nga pjesctarct e familjes (bashkéshortifja, f&mijét madhoré) qé mbartin detyrimin pér deklarim né
baz€ t€ nenit 22 t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin ¢ pasurive, té detyrimeve
financiare t€ t€ zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké " i ndryshuar, pér pasurité g€ disponohen vegmas.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Né bazé té nenit 9/1, té ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin ¢ pasurive, té
detynmeve financiare té t& zgjedhurve dhe € disa népunésve publiké " 1 ndryshuar,

Autorizoj:

[nspektoratin e Lart€ t&€ Deklarimit dhe Kontrollit 1€ Pasurive dhe personat e autorizuar nga Autoriteti
Pérgjegjés - Inspektori 1 Pérgjithshém i ILDKPKI-sé, gé t& verifikojné né té gjitha subjektet private e
publike, brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, g€ ekzistojné né emeér
dhe pér llogariné time.

Shtetasi/sja , bashkéshort/e ' ]
Emeér, Atési, Mbicmér fémijé madhoré sé bashku me prindérit [J
fémijé madhoré té ndaré nga prindérit [

e Subjektit

Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detvrimet g€ sanksionon legjislacioni né fugi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas té regjistruar né€ emrin tim (]
Nuk disponoj pasuri vecmas t€ regjistruar né emrin tim [_]

«

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRLJIIMIT

Pérshkruani holl&sisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né:llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin
e kryerjes s€ veprimit, vlerén né leké apo né valuté q& pasqyrohet né dokumentacionin gé dispononf; gmimin e
blerjes, né mungesé té dokumenteve vlerén gé keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese qé zotéroni, té ¢do loj
pasurie® té regjistruar ose jo né regjistrat publiké, pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 dhjetor
té viti té deklarimit,

Doku ﬁicnt:l
justifiloues
| {Nr. Fletéve)

Pjesa ni

Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit Vlera me shifra dhe me fjalés | | y;
L1}

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr.9049, daié 10.04.2003)
a) pasurit€ e paluajtshme dhe & drejtat reale mbi to;
b) pasurité e luajtshme, 1€ regjistrueshme né regjistrat publiké;
<) sendet me vlerd 1€ vegantd mbi 500 000 leke;
¢) vlerén ¢ aksioneve, t& letrave me vieré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjiendje né cash, né llogan rrjedhése, né depozité, né bono thesari dhe né huadhénie, ng
leké ose  né valuté t& huaj; ¥

Nése ky formar Esé | pamjaftueshém, vazhdoni t& plotésoni né fotokapje 1€ tj.

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi

“Periadih/Vietor” ¥




TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angarzhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi ose ¢do lloj veprimtaric ¢ kryer brenda
ose jashté vendit, g€ ka krijuar t€ ardhura, si dhe angazhime né orgamzata fitimprurése dhe jo ﬁtil]lps'urii‘;:—:,
ligensa dhe patenta g€ sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore dhe presémarnje
né ¢do orgamzaté tjetér; pér periudhén nea data e deklarimit té méparshém deri né 31 dhjetor t€ wvitit té
deklarimit, ’

Pérshkruani hollésisht té ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione e ¢do angazhim e
veprimtari tjetér qé ka sjellé té ardhura personale, pér bashkéshortin/en dhe fémijét madhoré. Pércaktoni
emértimin ¢ institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku jané siguruar (€ ardhurat, adresa , nr. i regjistrit
publik, statusi, objektin ¢ veprimtarisé sé organizatés, funksionin, natyrén e angazhimit, nga deklarimi i
méparshém deri mé 31 dhjetor (€ vitit te deklarimit,

p—

Shuma e té ardhurave té
krijuara, né leké apo né
valuté (me shifra dhe me
[j__:_t!E}

|_ Dokumenta |
justifikoes
(Nr. Fletéve)

Pérshkrimi i té ardhorave

——

DETYRIMET FINANCIARE )
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

¢ Detyrimet financiare nda) personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrie, detvrim ndaj € tretéve ef).)
qé ekzistojné brenda dhe jashté vendit, t& mbetura ende pa u shlver nga deklarimi 1 meparshém deri né
31 dhjetor 1€ vitit t€ deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit.. .

« T& dhénat pér emra personash ndaj t€ ciléve keni detyrime financiare té pasqyrohen né fagen nr 11, pér
i€ ruajtur konfidencialitetin ¢ tyvre.

Pérshkruani hollésisht géllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén ¢ fillimit dhe té
mbarimit té detyrimit (muaji/viti), nr. ¢ kontratés dhe interesin bazé. Pér kredité bankare shumén e kredisé

(principal), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor. =
: Shuma ¢ shlyer nga Gjem'l'ja e detyrimit | |
deklarimi i méparshém | te mbetur pa shlyer | Dokumenta
Pérshkrimi i detyrimeve deri né 31 dhjetor té deri né 31 dhjetor (€ | justifikues
vitit t€ deklarimit vitit t€ deklarimit (Nr. Fletéve)
{me shifra dhe fjalé) (me shifva dhe fjalé) |
&

Nése by formar Ehté § pamjaftueshim, vazidon! 18 plotdsoni né forokopie 13 (7.
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